

Talousarvion oheismateriaali

Yhdyskuntalautakunnan HINKU-tavoitteet vuodelle 2023

YHDYSKUNNAN PALVELUALUEEN HALLINTO JA SEUDULLISET PALVELUT

Teema	Oma tavoite	Toimenpide
Kehittyvä ilmasto-työ	Energia- ja ilmastotyöryhmä luotsaa ilmastobudjetointia osaksi muuta talousarviovalmistelua.	Päästö-/ilmastobudjetointi saadaan osaksi muuta budjetointia 2024 vuoden suunnitteluun.

TILAT JA RAKENNUUTTAMINEN

Teema	Oma tavoite	Toimenpide
Eheä maankäyttö ja kestävä liikenne	Edistämme työmatkakävelyä ja -pyöräilyä kunnostamalla puutteellisia sosiaali-tiloja sekä lisäämällä turvallisia polkupyörän säilytyspaikkoja kunnan kiinteistöille vuonna 2021 tehdyn kyselyn perusteella.	Toteutetaan tarvittavat muutokset vähintään kahdessa kiinteistössä.
Eheä maankäyttö ja kestävä liikenne	Lisäämme suunnitelman mukaisesti sähköautojen latauspisteitä kunnan kiinteistöille, joissa vähintään 20 autopaikkaa. Laki edellyttää tämän toteutuvan vuoteen 2024 mennessä.	Lisätään sähköautojen latauspisteitä vähintään kuudelle kunnan kiinteistölle, joissa yli 20 pysäköintipaikkaa.

MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

Teema	Oma tavoite	Toimenpide
Eheä maankäyttö ja kestävä liikenne	Aluetehokkuuden nostaminen täydennysrakentamisella ja uuden asutuksen sijoittuminen joukkoliikenne-reittien läheisyyteen.	Asemakaavoja laaditaan ensisijaisesti joukkoliikennereittien varteen ja asemanseuduille. Osa pientalotonteista on pieniä, ja rakennusoikeus voi olla maltillinen, jotta rakennuksia on taloudellista rakentaa, ylläpitää ja lämmittää. Edistetään rakentuneiden pientalotonttien jakamista soveltuvilla alueilla.

Resurssiviisas kulluttaminen ja tuotanto	Ilmastoystävällisen rakentamisen edistäminen kaavoituksella.	Pyritään kaavallisin keinoin lisäämään puun käyttöä rakentamisessa sekä edistämään soveltuvissa kohteissa korjaavaa rakentamista purkamisen sijasta.
Sopeutuva kaupunkiseutu	Hulevesien huomioiminen kaavoituksessa.	Kaavoitushankkeessa tutkitaan ja määritellään kaavatasoon nähden riittävällä tavalla hulevesien hallinta.

YHDYSKUNTASUUNNITTELU JA KUNNOSSAPITO

Teema	Oma tavoite	Toimenpide
Eheä maankäyttö ja kestävä liikenne	Parannamme kävelyn ja pyöräilyn olosuhteita kartoittamalla kevyenliikenteen reittien kuntotiedot. Kuntokartoitus toimii vuonna 2022 laadittavan kävelyn ja pyöräilyn tavoiteverkkoselvityksen tukena ja ohjaa tulevien toimenpiteiden kohdentamista.	Laaditaan kuntokartoitus kunnan pyöräreiteille ja jalankulun väylille.
Kehittyvä ilmastotyö	Päivitetään kunnan metsäsuunnitelma.	Metsäsuunnitelman päivitys.

RAKENNUS- JA YMPÄRISTÖVALVONTA

Teema	Oma tavoite	Toimenpide
Sopeutuva kaupunkiseutu	Luonnonmonimuotoisuuden suojele kunnan yhdyskuntarakenteen laajentuessa.	Valmistunut luonnon monimuotoisuusohjelma